
Темір аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күшін жою туралы

Ақтөбе облысы Темір аудандық мәслихатының 2016 жылғы 08 маусымдағы № 27 
шешімі
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 16 сәуірдегі "Құқықтық 6 бабына
актілер туралы" Заңының 46 бабының  1) тармақшасына сәйкес Темір 2 тармағының
аудандық мәслихаты  ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы шешімге  сәйкес Темір аудандық мәслихатының кейбір қосымшаға
шешімдерінің күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешімнің көшірмесі Ақтөбе облысының Әділет департаментіне жолдансын.
      Аудандық мәслихаттың Аудандық мәслихаттың
      сессия төрағасы хатшысы
      А.ЕСМАҒАМБЕТОВ Б.ІЗБАСОВ

 Аудандық мәслихаттың
 2016 жылғы 8 маусымдағы
 № 27 шешіміне қосымша

Темір аудандық мәслихатының күші жойылған кейбір шешімдерінің тізбесі

      1. Темір аудандық мәслихатының 2014 жылғы 23 желтоқсандағы № 218 "Темір 
ауданының 2015-2017 жылдарға арналған бюджеті туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4155 болып тіркелген, 2015 жылы
23 қаңтарда "Темір" газетінде жарияланған).
      2. Темір аудандық мәслихатының 2015 жылғы 13 наурыздағы № 239 "Темір 
ауданының 2015-2017 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2014 жылғы 23 
желтоқсандағы № 218 аудандық мәслихаттың шешіміне өзгерістер енгізу туралы" 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4257 болып шешімі
тіркелген, 2015 жылы 3 сәуірде "Темір" газетінде жарияланған).
      3. Темір аудандық мәслихатының 2015 жылғы 27 сәуірдегі № 244 "Темір 
ауданының 2015-2017 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2014 жылғы 23 
желтоқсандағы № 218 аудандық мәслихаттың шешіміне өзгеріс енгізу туралы"  шешімі
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4329 болып 
тіркелген, 2015 жылы 22 мамырда "Темір" газетінде жарияланған).
      4. Темір аудандық мәслихатының 2015 жылғы 10 маусымдағы № 249 "Темір 
ауданының 2015-2017 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2014 жылғы 23 



желтоқсандағы № 218 аудандық мәслихаттың шешіміне өзгерістер мен толықтырулар 
енгізу туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде шешімі
№ 4385 болып тіркелген, 2015 жылы 3 шілдеде "Темір" газетінде жарияланған). 
      5. Темір аудандық мәслихатының 2015 жылғы 11 тамыздағы № 278 "Темір 
ауданының 2015-2017 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2014 жылғы 23 
желтоқсандағы № 218 аудандық мәслихаттың шешіміне өзгерістер мен толықтырулар 
енгізу туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде шешімі
№ 4486 болып тіркелген, 2015 жылы 28 тамызда "Темір" газетінде жарияланған). 
      6. Темір аудандық мәслихатының 2015 жылғы 06 қазандағы № 280 "Темір 
ауданының 2015-2017 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2014 жылғы 23 
желтоқсандағы № 218 аудандық мәслихаттың шешіміне өзгерістер енгізу туралы" 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4542 болып шешімі
тіркелген, 2015 жылы 23 қазанда "Темір" газетінде жарияланған).
      7. Темір аудандық мәслихатының 2015 жылғы 13 қарашадағы № 285 "Темір 
ауданының 2015-2017 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2014 жылғы 23 
желтоқсандағы № 218 аудандық мәслихаттың шешіміне өзгерістер мен толықтыру 
енгізу туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде шешімі
№ 4592 болып тіркелген, 2015 жылы 27 қарашада "Темір" газетінде жарияланған).
      8. Темір аудандық мәслихатының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 289 "Темір 
ауданының 2015-2017 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2014 жылғы 23 
желтоқсандағы № 218 аудандық мәслихаттың шешіміне өзгерістер енгізу туралы" 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4642 болып шешімі
тіркелген, 2015 жылы 25 желтоқсанда "Темір" газетінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


